
Uchwała nr 1069/XLlll/201 O 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie skargi Pani -------------- ------------- na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie niepodjęcia kontroli Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci 
i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo w Lublinie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego u.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym O.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani -------------- ------------- na 
Prezydenta Miasta Lublin w sprawie nie podjęcia kontroli Stowarzyszenia 
na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo w Lublinie. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwala nr 1069/XLlll/2010 z 24.06.2010 r. 1/2 



Załącznik 
do uchwały nr 1069/XLlll/201 O 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

Dnia 6 maja 2010 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta, skarga Pani 
-------------- ------------- na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie nie podjęcia 
kontroli Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 
Ruchowo w Lublinie. 

Z zebranych dokumentów oraz wyjaśnień przesianych przez 
Prezydenta Miasta Lublin wynika, że zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach Q.t. Dz. U. Nr 79, poz.855) 
Prezydent Miasta Lublin pełni nadzór nad stowarzyszeniami wyłącznie pod 
kątem legalności ich działań. W ramach swych uprawnień Prezydent poprzez 
Wydział Spraw Administracyjnych oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
podejmował czynności sprawdzające wobec Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i 
Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo, w wyniku których nie stwierdzono 
żadnych nieprawidłowości ani zaniedbań w jego funkcjonowaniu. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Uchwała nr 1069/XLlll/201 O z 24.06.201 O r. 2/2 


